中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年7月17日

發文字號：（108）汽貨國華字第258號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據財團法人車輛安全審驗中心108年7月16日車安技字第1080004202號函辦理，轉知有關有關交通部函為行政院核復「加速推動大型車輛裝設行車視野補助系統計畫」一案如附該中心上函影本供參，並請轉知會員參辦，敬請  查照。

	正本：桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]A

KBt g P Al e

[ T A AT ;»A?
AR X /7

HEEANERZEER TS &

sk ¢ 50544 LM B T b = 35238
A ERE
Thes &% 0 04-7812180 #3123
BT 0 04-7810401
106 E-F1E4 © lu@vsce. org. tw

GLWE R B = B 16258 T

x4 PERAALFENERNENGS
ER Ry

#x e FEREIBFTALICR

%“i%sf‘i DR £10800042023%

#AEEM

FERAEGESIAEHR -

Fig 4

TE CAMREMLELATHIEALAA "ok d KA B % iTa
REHBAGKTE, — % BFEFXB)SRAAEAD
BhYRIE  EER o

A

— ~RZEIRI08FTA3 A A&%%"—%10800197185ﬁu¥i}¥ﬂ °
CABARARBE®ITE LS > B 10656 8268 15 B4
R E AL E S HTA107TH] Al B A3 AR
B BREITRERITH A S 0 EHNI064588308 4E
HRRBREEMA - ATAINOSElAleaER T AAE
RS EBRBIN AR B TRRIAR -

S BEBAVEGEER TR YRR xs\ﬁf‘
B Tk AN ML R T ERITHB A ST E
BITH AR o MBI E M4 T

(—)AEBh4%
1~ RBER - RERN S BREATERTH AL > Bi6

AHBFTE W4, 000T -

2~ AT R R AL - B £, 000 -

()#p4 % 1084 TA1IBRI108FI12A31 B MRS
TRRITFH L G2 ER PR B85 o

(D) H A a‘%ﬁiﬁé%ﬁ BRATERFTHB A K TR T
BB ARER A T R B4R A o /‘xﬁﬁf’r%/\%iﬁzw B 25
XMRHE T B Rmud /\&%é* WA B B A% R TE
GBS BB A AN RS

[image: image2.jpg]W EFEAN)EHE A AR S THBERAEBEE

BREE S AAAER P RE B T EIRR T 26 AT4e
ﬁﬂmﬁk&cﬁ‘? BE3E BN € MBI AT AT EALIF B 2 4
GHREEERARLSEELBE T HREIbEZ T3 0 4
Ffr%%&ﬁﬁ_@ﬂii THEIIBH T RER  URITER

NG
& - iRl

A LHERBIERLEAS  GATALRERNERENE 4HBERTE
A%ig - PEEHBEARNE ETTLEIFERERNENT > 43t
TEELTEREAELNY  PERBSELFIMEALLRLAM ST

‘ CHETHEEEERERNELG  PERBAALALEZEFEAELGL

e RHO & BT OLALEERKAE N ERTALAEEERER

3 EOG GHABERLEEURALLEMED  SRTALALEANR

AELE ST EEAREEREA G VT AW R EN

& VEkTEBTALRERER LAY SATAE YEARNERER

e VP ERAAEEFEHERNEAGLANAE - PERBALFEEEN

EREAGLAMS G SARALNERERERE NG HUTALE

Sl

D

EEENEREXE zk$m$§ﬁ§@ﬁ$ﬂ$%? YEHEAERE
WERENCHSE - ;ﬁém CHTEHEREL BT %%ém
EBBFEHEREAGTHA g S PN
Wé@vﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ¥m$ﬁﬁ LHBABBETER LM

BlAR DRI RBIANBEE

TR 2ER

rk ]
AR W R AR TR
(/278 0 %yx%,
2 {E Loy . R
o B &R R

[2%.77-1

3T

i‘